平成 26年７月１日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問い合わせ先

常 務 取 締 役
大 西 登 志 和

総 務 部 長

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

薬局の新規取得に関するお知らせ

 本日、当社の連結子会社である株式会社メディケアサポートにおいて、調剤薬局３店舗を新規

取得しましたので、お知らせいたします。

記

１．新規店舗の概要

薬 局 名 所 在 地 開 局 日

わかば薬局 藤枝店 静岡県藤枝市南駿河台 5-4-21 平成 26年７月１日

わかば薬局 豊橋店 愛知県豊橋市吉川町 246-5 平成 26年７月１日

そよ風薬局 瀬古店 愛知県名古屋市守山区瀬古 1-720-2 平成 26年７月１日

    上記取得により、当社グループにおいては、静岡県内初の店舗展開となります。

また、当社グループの調剤薬局店舗数は、１道２府 11 県で合計 92店舗になります。

なお、地域別の店舗数内訳は以下の通りです。

  （調剤薬局：92店舗）                   平成 26年７月１日現在

２．株式会社メディケアサポートの概要

①商 号 株式会社メディケアサポート

②本店所在地 三重県津市西丸之内 36番 25 号

③代表者の役職・氏名 代表取締役 安達 佳之

④事 業 内 容 調剤薬局事業

⑤資 本 金 3,000 千円

⑥設 立 年 月     平成 23年７月

⑦そ の 他     平成 24年６月に当社が株式を取得し子会社化（所有比率 100％）

以 上

三重県 愛知県 大阪府 京都府 兵庫県 福井県 滋賀県

39 店舗 13 店舗 9 店舗 9 店舗 4 店舗 4 店舗 3 店舗

神奈川県 埼玉県 北海道 奈良県 島根県 山梨県 静岡県

3 店舗 2 店舗 2 店舗 1 店舗 1 店舗 1 店舗 １店舗